臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年2月23日
發文字號：南市教專字第1120272951號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：請至https://login.tainan.gov.tw/oda.aspx下載，識別碼為1234

主旨：有關【財團法人一零四希望基金會】提供高中職免費使用
「104學測落點分析」服務，及「學習歷程自述教學直播
講座」，敬請貴校公告鼓勵師生把握資源！

說明：
一、為協助貴校學生填寫大學志願，104人力銀行提供「104學

測落點分析」免費服務。內有科系就讀心得、志願風險評
估、科系介紹連結、動態落點等功能，歡迎老師同學參考
使用！

二、學習歷程自述免費講座：4/13 高中場、5/25高職場，分
享學習歷程自述教授評分重點，以及學檔撰寫教學。另邀
大學學長姐，親自與高中職生分享學習歷程準備技巧。歡
迎貴校學生與家長老師，一同線上免費參與。

三、附件有104落點分析的使用教學參考、面試秘訣PDF免費下
載、104學習歷程 (自述引導範本網)，並附上網址QR
Code 歡迎貴校老師分享使用！

四、相關連結如下，歡迎貴校公告周知學生運用！
( 一 ) 「 104 學 測 落 點 分 析 」 網 址 ：

https://students104.pse.is/4spbsj
( 二 ) 「 學 習 歷 程 教 戰 講 座 」 網 址 ：

https://students104.pse.is/4q7qnt
( 三 ) 「 104 學 習 歷 程 」 教 學 網 址 ：

https://students104.pse.is/4t26sj
( 四 ) 「 大 學 面 試 秘 訣 pdf 」 下 載 網 址 ：

https://students104.pse.is/4rjxd5
國立北門高級中學

112/02/23

1120001527

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

( 五 ) 「 生 涯 興 趣 測 驗 」 網 址 ：
https://guide.104.com.tw/interest/?utm_source=govl

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁